

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2022년도 본예산 일반회계 진량읍

부서: 진량읍

정책: 주민자치기반 강화

단위: 주민화합행정 도모

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
진량읍	2,472,873	2,575,321	△ 102,448
주민자치기반 강화	990,388	1,097,076	△ 106,688
주민화합행정 도모	990,388	1,097,076	△ 106,688
일반행정운영	324,190	362,748	△ 38,558
201 일반운영비	3,950	3,950	0
01 사무관리비	2,750	2,750	0
○(일반수용비)	2,750		
- 홍보 현수막 제작 60,000원 * 25개	1,500		
- 홍보물 인쇄 30,000원 * 25종	750		
- 명패 및 감사패 제작 100,000원 * 5개	500		
03 행사운영비	1,200	1,200	0
○행사 참석자 수송차량 임차			
600,000원 * 1대 * 2회	1,200		
204 직무수행경비	4,800	4,800	0
03 특정업무경비	4,800	4,800	0
○세무업무수당 100,000원 * 4명 * 12월	4,800		
301 일반보전금	313,640	331,698	△ 18,058
04 자율방범대실비지원	43,200	43,200	0
○자율방범대 순찰 야식비			
4,000원 * 13명 * 20일 * 12월 * 3개대	37,440		
○부녀자율방범대 순찰 야식비			
4,000원 * 5명 * 24일 * 12월 * 1개대	5,760		
05 통장·이장·반장활동보상금	268,040	268,040	0
○통장·이장수당	248,040		
- 기본수당 300,000원 * 53명 * 12월	190,800		
- 상 여 금 300,000원 * 53명 * 2회	31,800		
- 회의참석수당			
20,000원 * 53명 * 2회 * 12월	25,440		
○반장수당 50,000원 * 400명	20,000		
09 행사실비지원금	2,400	2,400	0
○자연보호활동 참석자 급식 8,000원 * 100명	800		
○재해복구 참석자 급식 8,000원 * 100명	800		
○행사 및 간담회 참석자 급식			
8,000원 * 50명 * 2회	800		
307 민간이전	300	300	0
01 의료및구료비	300	300	0
○행려자 일시구호비 10,000원 * 30명	300		
405 자산취득비	1,500	22,000	△ 20,500
01 자산및물품취득비	1,500	22,000	△ 20,500
○십지문스캐너구입 1,500,000원 * 1대	1,500		

부서: 진량읍
 정책: 주민자치기반 강화
 단위: 주민화합행정 도모

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
청사관리	590,356	655,196	△64,840
201 일반운영비	589,156	554,596	34,560
01 사무관리비	13,440	12,000	1,440
○(일반수용비)	4,680		
- 화장실 유지용품 구입 30,000원 * 5종 * 12월	1,800		
- 청사 유지용품 구입 30,000원 * 8종 * 12월	2,880		
○(임차료)	8,760		
- 정수기 임차료 55,000원 * 4대 * 12월	2,640		
- 비데 임차료 30,000원 * 7대 * 12월	2,520		
- 공기청정기 임차료 60,000원 * 5대 * 12월	3,600		
02 공공운영비	575,716	542,596	33,120
○(공공요금 및 제세)	454,090		
- 전기료	309,600		
· 청사 4,000,000원 * 12월	48,000		
· 가로등 및 보안등 8,000원 * 2,700개소 * 12월	259,200		
· 공원 50,000원 * 4개소 * 12월	2,400		
- 도시가스료 1,300,000원 * 12월	15,600		
- 상하수도 요금	98,880		
· 청사 및 소화전 8,000,000원 * 12월	96,000		
· 공원 60,000원 * 4개소 * 12월	2,880		
- 방화관리 용역수수료 250,000원 * 12월	3,000		
- 소방시설 정기점검 수수료 850,000원 * 2회	1,700		
- 전기설비 정기 검사료 660,000원 * 1회	660		
- 전기안전관리 대행 수수료 400,000원 * 12월	4,800		
- 승강기 안전점검 대행 수수료 400,000원 * 12월	4,800		
- 무인경비시스템 이용료 450,000원 * 12월	5,400		
- 청사 실내 방역 450,000원 * 5회	2,250		
- 청사 저수조 청소 700,000원 * 2회	1,400		
- 공용차량 보험료 1,500,000원 * 4대	6,000		
○(시설장비유지비)	108,826		
- 청사 2,000원 * 2,983㎡	5,966		
- 가로등 48,000원 * 1,870등 * 1/2	44,880		
- 보안등 48,000원 * 1,870등 * 1/2	44,880		
- 무대조명 및 기계 300,000원 * 2회	600		
- 천장형 냉난방기 세척, 소득 100,000원 * 70대	7,000		
- 냉난방실외기 청소 500,000원 * 7대	3,500		

부서: 진량읍
 정책: 주민자치기반 강화
 단위: 주민화합행정 도모

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 바닥청소(읍청사1,2,3층) 2,000,000원 * 1식 ○(차량선박비) - 공용차량 유지비 3,200,000원 * 4대 	2,000 12,800 12,800		
206 재료비	1,200	1,200	0
01 재료비	1,200	1,200	0
<ul style="list-style-type: none"> ○읍청사 조경관리 재료 구입 20,000원 * 5종 * 12월 	1,200		
복지회관 운영	75,842	79,132	△3,290
101 인건비	19,203	18,993	210
04 기간제근로자등보수	19,203	18,993	210
<ul style="list-style-type: none"> ○복지회관 관리 인부임 73,500원 * 1명 * 250일 ○보험부담금 - 고용보험 18,375,000원 * 1.4% - 산재보험 18,375,000원 * 3.1% 	18,375 828 258 570		
201 일반운영비	56,639	56,639	0
01 사무관리비	10,560	10,560	0
<ul style="list-style-type: none"> ○(일반수용비) - 복지회관 운영 소모품 구입 30,000원 * 10종 * 4회 - 청사 유지용품 구입 50,000원 * 5종 * 12월 ○(임차료) - 정수기 임차료 55,000원 * 2대 * 12월 - 공기청정기 임차료 60,000원 * 7대 * 12월 	4,200 1,200 3,000 6,360 1,320 5,040		
02 공공운영비	46,079	46,079	0
<ul style="list-style-type: none"> ○(공공요금 및 제세) - 전기요금 2,000,000원 * 12월 - 도시가스료 200,000원 * 12월 - 무인경비시스템 이용료 200,000원 * 12월 - 전기안전관리 대행 수수료 300,000원 * 12월 - 승강기 안전점검 대행 수수료 250,000원 * 12월 - 방화관리 용역 수수료 150,000원 * 12월 - 소방시설 정기 점검 수수료 850,000원 * 2회 - 청사 실내 방역 250,000원 * 5회 - 청사 물탱크 청소 550,000원 * 2회 - 조리실 배기후드 청소 350,000원 * 1회 ○(시설장비유지비) - 청사 3,000원 * 1,493㎡ 	41,600 24,000 2,400 2,400 3,600 3,000 1,800 1,700 1,250 1,100 350 4,479 4,479		

부서: 진량읍
 정책: 지역개발
 단위: 쾌적한 생활환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
지역개발	157,525	156,901	624
쾌적한 생활환경 조성	59,688	59,064	624
시가지 환경정비	59,688	59,064	624
101 인건비	37,252	35,428	1,824
04 기간제근로자등보수	37,252	35,428	1,824
○연도변 풀베기 인부임 73,500원 * 3명 * 100일	22,050		
○취약지 쓰레기 수거 인부임 73,500원 * 3명 * 35일	7,718		
○문천지 낚시 단속 및 환경지킴이 인부임 73,500원 * 1명 * 80일	5,880		
○보험부담금	1,604		
- 고용보험 35,548,000원 * 1.4%	498		
- 산재보험 35,648,000원 * 3.1%	1,106		
201 일반운영비	9,436	9,436	0
01 사무관리비	5,800	5,800	0
○(일반수용비)	5,800		
- 청소도구 구입 10,000원 * 50개 * 6종	3,000		
- 연도변 정비도구 구입 15,000원 * 20개 * 6종	1,800		
- 불법폐기물 처리 수수료 200,000원 * 5회	1,000		
02 공공운영비	3,636	3,636	0
○(시설장비유지비)	3,636		
- 연도변 정비용 유류대	1,836		
· 휘발유 1,544원 * 800L	1,236		
· CC오일 10,000원 * 60병	600		
- 연도변 정비용 장비 유지보수 300,000원 * 6대	1,800		
206 재료비	3,000	3,000	0
01 재료비	3,000	3,000	0
○반코팅 장갑 구입 400원 * 4,500켤레	1,800		
○제초제 및 살충제 구입 5,000원 * 60병 * 4종	1,200		
401 시설비및부대비	10,000	10,000	0
01 시설비	10,000	10,000	0
○가로수 정비 및 보수공사 10,000,000원 * 1식	10,000		
지역주민 숙원사업	97,837	97,837	0
소규모 주민숙원사업	97,837	97,837	0
206 재료비	4,000	4,000	0
01 재료비	4,000	4,000	0

부서: 진량읍
 정책: 지역개발
 단위: 지역주민 숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○토산지 수질정화 사업 40,000원 * 100kg	4,000		
	401 시설비및부대비	93,837	93,837	0
	01 시설비	93,000	93,000	0
	○마을안길 및 시설물 등 보수 4,300,000원 * 10개소	43,000		
	○농로 및 주민편의시설 긴급보수 10,000,000원 * 5개소	50,000		
	03 시설부대비	837	837	0
	○사업추진부대비 93,000,000원 * 0.9%	837		
행정운영경비(진량읍)		1,324,960	1,321,344	3,616
인력운영비		998,524	988,328	10,196
인력운영비		998,524	988,328	10,196
101 인건비		952,334	945,846	6,488
03 공무원(무기계약)근로자보수		952,334	945,846	6,488
○환경미화원(14명)		833,304		
- 기본급		340,413		
· 23년이상 24년미만 2,200,780원 * 3명 * 12월		79,229		
· 20년이상 21년미만 2,148,170원 * 3명 * 12월		77,335		
· 15년이상 16년미만 2,039,680원 * 2명 * 12월		48,953		
· 10년이상 11년미만 1,920,000원 * 3명 * 12월		69,120		
· 5년이상 6년미만 1,827,090원 * 3명 * 12월		65,776		
- 기말수당 (340,413,000원 + 320,000원 * 14명 * 12월) * 2/12		65,696		
- 정근수당 (340,413,000원 + 320,000원 * 14명 * 12월) * 1/12		32,848		
- 체력단련비 (340,413,000원 + 320,000원 * 14명 * 12월) * 2.5/12		82,120		
- 정액수당		42,240		
· 가족수당		15,360		
· ※배우자 40,000원 * 14명 * 12월		6,720		
· ※부양가족 20,000원 * 36명 * 12월		8,640		
· 특수업무수당 90,000원 * 14명 * 12월		15,120		
· 작업장려수당 70,000원 * 14명 * 12월		11,760		
- 복리후생비		84,778		
· 정액급식비 160,000원 * 14명 * 12월		26,880		

부서: 진량읍
 정책: 행정운영경비(진량읍)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
· 명절휴가비 (340,413,000원 + 320,000원 * 14명 * 12월) * 1.2/12	39,418		
· 위생수당 80,000원 * 14명 * 12월	13,440		
· 위험 및 대민봉사수당 30,000원 * 14명 * 12월	5,040		
- 시간외근무수당 17,592원 * 1.5 * 14명 * 16시간 * 12월	70,931		
- 휴일근무수당 140,735원 * 1.5 * 14명 * 2일 * 12월	70,931		
- 연차수당 140,735원 * 14명 * 22일	43,347		
○청사관리 79,416			
- 기본급 2,275,220원 * 2명 * 12월	54,606		
- 정액급식비 140,000원 * 2명 * 12월	3,360		
- 교통보조비 130,000원 * 2명 * 12월	3,120		
- 시간외근무수당 19,500원 * 2명 * 12시간 * 12월	5,616		
- 가족수당 40,000원 * 1명 * 12월	480		
- 휴일수당 156,000원 * 2명 * 2일	624		
- 연차수당 104,000원 * 2명 * 23일	4,784		
- 명절휴가비 2,275,220원 * 2명 * 150%	6,826		
○공원관리 39,614			
- 기본급 2,250,460원 * 1명 * 12월	27,006		
- 정액급식비 140,000원 * 1명 * 12월	1,680		
- 교통보조비 130,000원 * 1명 * 12월	1,560		
- 시간외근무수당 19,500원 * 1명 * 12시간 * 12월	2,808		
- 가족수당(기타가족) 20,000원 * 2명 * 12월	480		
- 휴일수당 156,000원 * 2일	312		
- 연차수당 104,000원 * 1명 * 23일	2,392		
- 명절휴가비 2,250,460원 * 150%	3,376		
304 연금부담금등	46,190	42,482	3,708
04 공무원(무기계약)근로자고용보험료부담금등	46,190	42,482	3,708
○보험부담금 46,190			
- 환경미화원 40,416			
· 고용보험 부담금 833,304,000원 * 1.75%	14,583		
· 산재보험 부담금 833,304,000원 * 3.1%	25,833		
- 청사관리 3,852			
· 고용보험 부담금 79,416,000원 * 1.75%	1,390		
· 산재보험 부담금 79,416,000원 * 3.1%	2,462		
- 공원관리 1,922			
· 고용보험 부담금 39,602,000원 * 1.75%	694		
· 산재보험 부담금 39,602,000원 * 3.1%	1,228		

부서: 진량읍
 정책: 행정운영경비(진량읍)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
기본경비	326,436	333,016	△6,580
기본경비	326,436	333,016	△6,580
201 일반운영비	221,236	210,056	11,180
01 사무관리비	110,526	110,376	150
○(일반수용비)	63,120		
- 복사용지 구입	15,600		
· A3 50,000원 * 50상자	2,500		
· A4 25,000원 * 500상자	12,500		
· B4 30,000원 * 20상자	600		
- 등초본 발급 용지 30,000원 * 80상자	2,400		
- 인감증명 발급 용지 80,000원 * 30상자	2,400		
- 무인민원 발급 용지 60,000원 * 20박스	1,200		
- 정기간행물 구독	2,580		
· 일간지 15,000원 * 8종 * 12월	1,440		
· 주간지 5,000원 * 3종 * 52주	780		
· 월간지 10,000원 * 3종 * 12월	360		
- 사무용품 구입 5,000원 * 39명 * 12월	2,340		
- 서식 인쇄 100원 * 2,000매 * 20종	4,000		
- 사무실 방석 구입 15,000원 * 60개 * 2회	1,800		
- 전산장비 소모품 구입	28,620		
· 복사기 드럼 500,000원 * 15개	7,500		
· 복사기 토너 300,000원 * 40개	12,000		
· 프린터 토너 200,000원 * 30개	6,000		
· 프린터 드럼 400,000원 * 6개	2,400		
· 팩시밀리 토너 120,000원 * 6개	720		
- 인증기 리본 구입 18,000원 * 60개	1,080		
- 주소변경 라벨스티커 구입	50,000원 * 20상자	1,000	
- 조달청 입찰수수료 10,000원 * 10건	100		
○(운영수당)	18,990		
- 숙직비 30,000원 * 1명 * 247일	7,410		
- 숙직비(진량복지회관)	30,000원 * 1명 * 150일	4,500	
- 일직비 60,000원 * 1명 * 118일	7,080		
○(급량비)	28,416		
- 시간외근무자 급식비	8,000원 * 37명 * 8일 * 12월	28,416	
02 공공운영비	110,710	99,680	11,030
○(공공요금 및 제세)	103,530		
- 전화(통신)료 60,000원 * 12월	720		
- 유선방송료 30,000원 * 12월	360		
- 우편료 102,450	102,450		

부서: 진량읍
 정책: 행정운영경비(진량읍)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
· 등기 2,530원 * 15,000장	37,950		
· 일반 430원 * 150,000장	64,500		
○(시설장비유지비)	7,180		
- 프린터 100,000원 * 9대	900		
- 복사기 500,000원 * 4대	2,000		
- 통합민원발급기 유지관리 500,000원 * 2대	1,000		
- 무인민원발급기 유지관리 500,000원 * 2대	1,000		
- 주민등록증 감별기 유지관리 70,000원 * 4회	280		
- 컴퓨터수리 및 유지관리 200,000원 * 10대	2,000		
202 여비	88,800	106,560	△ 17,760
01 국내여비	88,800	106,560	△ 17,760
○국내여비 20,000원 * 37명 * 12일 * 10월	88,800		
203 업무추진비	16,400	16,400	0
01 기관운영업무추진비	9,500	9,500	0
○읍장 9,500,000원 * 1명	9,500		
02 정원가산업무추진비	1,560	1,560	0
○직원사기진작 40,000원 * 39명	1,560		
04 부서운영업무추진비	5,340	5,340	0
○부서운영업무추진비 445,000원 * 12월	5,340		